C E R E M O N I A L

ORDO SERVANDUS IN PETITIONE VOCATIONUM

quae in visperis Sancti Joseph, Patris et Domini nostri, celebra-
tur omnibus Operis Dei domibus.

sacerdos, vel dignos, inchoat hymnum "Veni
Creator", et omnes duplice choro prosecuantur. Postea:

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R. Et rehovabis faciem terrae.

Oremus

Deus, qui corda fidelium etc.

Finita oratione, singuli ex sociis, vernacula vel latina
lingua presentant nomina scribenda in albo. Nominibus scriptis,
vel rejectis post disceptationem, Sacerdos aut dignior, omnibus
stantibus, ait:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Domino, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Si este Sacerdos, addit:

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Omnes genuflecten, excepto Secardote vel digniore.

Oremus.

Domine Iesu Criste, qui dixisti Apostolis tuis: messis quidem multa, operarii autem pauci: Tuo amore et gloria flagrantes, regamus Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

Sacerdos genuflectit et prosecuitur:

V. Santa Maria, Spes nostra, Sedes Sapientiae (vel Ancilla Domini).

R. Ora pro eis.
 V. Sancte Joseph, Pater et Domine.
 R. Ora pro eis.
 V. Sancte Michaël R. Ora pro eis.
 V. Sancte Babriel R. Ora pro eis.
 V. Sancte Raphaël R. Ora pro eis.
 V. Sancte Petre R. Ora pro eis.
 V. Sancte Paule R. Ora pro eis.
 V. Sancte Joannes R? Ora pro eis.
 V. Omnes Sancti Angeli Custodes.
 R. Orate pro eis.
 V. Deus det nobis suam pacem.
 R. Et vitam aeternam. Amen.

CAEREMONIALE PRO ADMITTENDIS SOCIIS SUPERNUMERARIIS

(Nulla specialis caeremonia pro admittendis sociis inscriptis.
 sufficit eorum adnotatio in elenco sociorum.)

Accedunt adspirantes, singillatim, et genuflexi ante Cruce Ligni, dicunt
Singillatim: Coram Deo Domino Nostro, - cui omnis gloria -,
 confidens in intercessione Sanctae Mariae nostrorumque Patronorum,-
 teste meo Sancto Angelo Custode, - me consecro satagendo - effectivi
 regni Christi in terra, - juxta regimen et spiritum Operis Dei, - tempore
 meae probationis.

Osculatur Crucen ligni et Manum Patris vel stolam Sacerdotis.

Sacerdos genuflectit et cum eo ceteri.

V. Sancta Maria, Spes nostra, Sedes Sapientiae.

R. Ora pro nobis. (Sociae autem, loco Sedes Sapientiae dicunt:
 Ancilla Domini)

V. Sancte Michaël	R. Ora pro nobis.
V. Sancte Babriel.	R. Ora pro nobis.
V. Sancte Raphael.	R. Ora pro nobis.

V. Sancte Petre. R. Ora pro nobis.

V. Sancte Paule R. Ora pro nobis.

V. Sancte Joannes. R. Ora pro nobis.

Dignior: Jube, Domne, benedicere.

Sacerdos benedicit: Dominus sit in cordibus vestris, et
in labiis vestris, in nomine Patris - et Filii et Spiritus Sancti.

Amen.

Sacerdos ceteribus dicunt: Gaudium cum pace, emendationem
vitae, spatium verae poenitentiae, gratiam et consolationem Sancti
Spiritus, atque in Operे Dei perseverantiam tribuat nobis omnipotens
et misericors Dominus.

PRECES AB OPERIS DEI SOCIIS QUOTIDIE RECITANDAE

Osculato pavimento, aiunt: Serviam !

Postea, flexis genibus:

AD TRINITATEM BEATISSIMAM: Gratiastibi, Deus, gratias tibi: vera et una Trinitas, una et summa Deitas, sancta et una Unitas.

AD JESUM CHRISTUM REGEM: Dominus Judex noster; Dominus Legifer noster; Dominus Rex noster. Ipse salvavit nos.

V. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

R. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

V. Exurge, Christe, adjuvanos.

R. Et liberanos, propter nomen tuum.

AD BEATAM VIRGINEM MARIAM MEDIATRICEM: Recordare, Virgo Mater Dei, dum steteris in conspectu Domini, ut loquaris pro nobis bona.

AD SANCTUM JOSEPH, SPONSUM BEATAE MARIAE VIRGINIS: Fecit te Deus quasi Patrem Regis, et dominum universae domus ejus: ora pro nobis.

AD ANGELOS CUSTODES: Sancti Angeli, Custodes nostri, defendite nos in proelio, ut non pereamus in tremendo judicio.

OREMUS PRO BEATISSIMO PAPA NOSTRO: Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

OREMUS ET PRO ANTISTITE NOSTRO N.: Stet et pascat in fortitudine tua, Domine, in sublimitate nominis tui.

OREMUS PRO UNITATE APOSTOLATUS: Ut omnes unum sint sicut tu Pater, in me et ego in te: ut sint unum sicut et nos unum sumus.

V. Omne regnum divisum contra se desolabitur.

R. Et omnis civitas vel domus divisa contra se non stabit.

OREMUS PRO BENEFAC TORIBUS NOSTRIS: Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam aeternam Amen.

OREMUS PRO PATRE: Misericordia Domini ad aeterno et usque in aeternum super eum: custodit enim Dominus omnes diligentibus se.

OREMUS ET PRO PATRIBUS NOSTRIS OPERIS DEI VIVIS ATQUE DEFUNCTIS: Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.

V. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eos.

V. Requiem aeternam dona eis, Domine.

R. Et lux perpetua luceat eis.

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Sacerdotes addunt:

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, cui proprium est miserere semper et parcere, suscipe deprecationem nostram. Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum, Domine, ut tibi casto corpore serviamus et mundo corde placeamus. Actiones nostras, quae sumus Domine, aspirando praeveni et adjuvando prosequere, ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat et per te coepita finiatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Gaudium cum pace, emendationem vitae, spatium verae poenitentiae, gratiam et consolationem Sancti Spiritus atque in Operे Dei perseverantiam tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.

V. Sancte Michaël.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Gabriel

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Raphaël.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Petre.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Paule.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Joannes.

R. Ora pro nobis.

Cum praesens sit Sacerdos, dignior ait:

Jube, Domne, benedicere.

Sacerdos benedicit:

Dominus sit in cordibus vestris, et in labiis vestris, in nomine Patris - et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

V. Pax.

R. In aeternum.

BENEDICTIO PRO INITERE

Beata María intercedente, bene ambules (ambulem, etc.): et Dominus sit in itinere tuo, et Angelus ejus comitetur tecum.

In nomine Patris - et Filii et Spiritus Sancti.

Amen.

CAEREMONIALE PRO OBLATIONE

Sedente Sacerdote a sinistris Crucis Ligni, et genuflexu ante illam soci oblationem dicaturo, nullis praediis verbis nec caeremonia:

Socius: Confidens in intercessione Sanctae Mariae - et teste meo Sancto Angelo Custode, - sciens et volens me consecro Domino usque in proximum festum Sancti Josephi, - juxta regimen et spiritum Operis Dei.

Inmediata Sacerdos signat unumcuemque (solos socios viros) in fronte, in ore, super corde, et in pectore ad uno ad alterum humerum, dicens:

Christus - in intellectu tuo, Christus - in labiis tuis, Christus in corde tuo, Christus - in operibus tuis.

Omnes: Amen.

Sacerdos porrigit singulis sociis vel sociabus Crucifixum, prius benedictum (cuem eis osculandum praebet), et exemplar Sanctorum Evangeliorum, dicens:

Accipe, fili Dei (vel filia Dei), arma ad hoc proelium pro integra gloria Domini tui; et memor esto, quotquot adhibueris media attingendo fini nostro, Evangelio et Cruce debere.

Socius osculatur Crucem Ligni et manum Patris, vel stolam Sacerdotis. Statim genuflectit Sacerdos ceterique cum eo:

V. Sancta Maria, Spes Nostra, Se'es Sapientiae (vel Ancilla Domini)

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Michaël.

R? Ora pro nobis.

V. Sancte Gabriel.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Raphaël.

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Petre

R. Ora pro nobis.

V. Sancte Paule.

R. Orapro nobis.

V. Sancte Joannes.

R. Ora pro nobis.

Dignior: Jube, Domne, benedicere.

Sacerdos benedit: Dominus sit in cordibus vestris et in labiis vestris, in nomine Patris - et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Sacerdos ceterique dicunt: Gaudium cum pace, emendationem vitae, spatium verae poenitentiae, gratiam et consolationem Sancti Spiritus, atque in Opere Dei perseverantiam tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.

FIDELITAS

110 43

Sedente Sacerdote juxta Crucem Ligni (ad sinistram), et sociis coram Cruce genuflexis, singuli formulam fidelitatis dicunt:

Domine Jesu: suscipe me tibi in servum sempiternum (ancillam semper pitem) Operis Dei, in obsequium et sacrificium laudis perpetuae: voluntarie et in aeternum me ipsum, cum omnibus viribus et affectibus meis, quanto intimius valgo, offero.

Et intercedente beata et gloriosa Maria semper Virgine, cum beato Joseph, beatis Archangelis Michaële, Gabriele et Raphaële, ac beatis Apostolis tuis Petro, Paulo et Joanne, et omnibus Angelis Custodibus, da, Domine, pacem in diebus meis: ut ope tuae misericordiae adjutus (adjuta), adimplere posim tuam sanctissima voluntate. Amen.

Oscumentur Crucem Ligni et manus Patris vel stolam Sacerdotis.

Deinde annuli benedicuntur:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Benedic, Domine, hos annulos (hunc annulum); quos (quem) in tuo nomine benedicimus - ut qui (quae) eos gestaverint (eum gestaverit) fidelitatem suae vocationi tenentes (tengens), in pace et voluntate tua permaneant (permanent). Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Deinde Sacerdos ter aspergit annulos aqua benedicta, et imponit in digito cuilibet sinistrai manus sociis Operis Dei, singulis dicens:

Confirmas hos, Deus, quod operatus est in eo (in ea).

Omnes genuflectunt.

Dignior: Jube, Domne, benedicere.

Sacerdos benedit: Dominus sit in cordibus vestris et in labiis vestris, in nomine Patris - et Filii et Spiritus Sancti.

R. Amen.

Sacerdos genuflectit, et omnes dicunt:

Gaudium cum pace, emendationem vitae, spatiū verae poenitentiae,
gratiam et consolatione Sancti Spiritus, atque in Opere Dei perseve-
rantiam tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.

ORDO AD SOCIOS NUPERARIOS CONSTITUENDOS

Sacerdos: Multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una

Socii: Unanimiter levaverunt vocem ad Deum et dixerunt: Domine, tu es qui fecisti coelum et terram, mare et omnia quae in eis sunt, qui Spiritu Sancto per os patris nostri David pueri sui dixisti:

Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania?

Astiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum adversus Christum ejus.

Convenerunt enim vere in civitate ista adversus sanctum puerum tuum Jesum, quem unxisti, Herodes et Pontius Pilatus cum gentibus et populis Israel, facere quae manus tua et consilium tuum decreverunt fieri.

Et nunc, Domine, respide in minas corum, et da servis tuis cum magna fiducia loqui verbum tuum, in eo quod manum tuam extendas ad sanitates et signa et prodigia fieri per nomen sancti filii tui Jesu (2).

Sacerdos: multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una nec quisquam eorum quae possidebat, aliquid suum esse dicebat; sed era illis omnia communia (3).

Sacerdos prosequitur: Salvis nos fac, Domine, Deus noster. (4).

Socii: Ut confiteamur nomini sancto tuo (5).

Sacerdos: Fratres: Jam non estis hospites et advenae: sed estis cives sanctorum et domestici Dei, superaedificati super fundamentum Apostolorum et Prophetarum, ipso summo angulari lapide Christo Jesu (6).

Qui numerat multitudinem stellarum (7), numeret vos inter amicos et filios.

Socii: Laetabor ego super eloquia tua: sicut qui invenit spolia militum Nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres (9): et si quid patitur unum membrum, compatiuntur omnia membra sive gloriatur unum membrum, congaudent omnia membra (10).

In hoc cognovimus caritatem Dei, quoniam ille animam suam pro nobis posuit, et nos debemus pro fratribus animas ponere (11).

Sacerdos: Viriliter agite et confortetur cor vestrum, omnes qui speratis in Domino. (12).

Deinde osculatur manum Patris vel stolam Sacerdotis, qui eos complectitur.

Omnis genuflectunt et aiunt: Gaudium cum pace, emendationem
vitae, spatium verae poenitentiae, gratiam et consolationem Sancti
Spiritus atque in Opere Dei perseverantiam tribuat nobis omnipo-
tens et misericors Dominus.

- (1) Act. IV,32.- (2) Act. IV,24-30.- (3) Act. IV, 32.- (4) Ps. CV,
45.- (5) Ps. CV,46.- (6) Ephes.II, 19,20.- (7) Ps. CXLVI,4.- (8)
Ps. CXVIII,162.- (9) I Joan.III,14.- (10) I Cor. XII,26.- (11) I
Joan. III,16.- (12) Ps. XXX,26.-

CIRCULO BREVE

I. V. Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum cprda fidelium:et tui amoris ignem accende. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terrae.